
            
ZARZĄDZENIE NR 207/2017 

WÓJTA GMINY KOTLIN 

z dnia 4 lipca 2017r. 

 
 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej  

im. Arkadego Fiedlera w Sławoszewie z siedzibą w Parzewie 

 

 

Na podstawie art. 5c pkt 2 oraz art. 36a ust. 1 i ust. 13 ustawy z dnia 7 września 1991r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2016r. poz. 1943 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powierza się Panu Romanowi Stoleckiemu stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. 

Arkadego Fiedlera w Sławoszewie z siedzibą w Parzewie na okres od dnia 1 września 2017r. 

do dnia 31 sierpnia 2022r. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Centrum Usług Wspólnych 

w Kotlinie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2017r. 

 

         WÓJT 

 

        /-/ Mirosław Paterczyk 

 

 


